priimti laiku ir kokybiškai suteiktas Paslaugas ir patvirtinti šį faktą atliktų Paslaugų priėmimo–perdavimo aktu;
2.3.2. laiku pateikti NMA Vykdytojo pateiktą Mokėjimo prašymą;
2.3.3. vykdyti kitus Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.

III. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 
 	3.1. Sutarties vertė – 7 200,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) be PVM, PVM sudaro 1 512,00 Eur (tūkstantis penki šimtai dvylika eurų, 00 ct). Bendra Sutarties vertė su PVM –   8 712,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika eurų, 00 ct).
3.2. Paslaugų perdavimas ir priėmimas įforminamas perdavimo–priėmimo aktu, kuriuo pasirašydamos Šalys patvirtina Paslaugų suteikimo faktą. Sąskaita faktūra negali būti išrašyta anksčiau nei pasirašytas Paslaugų įsigijimo perdavimo–priėmimo aktas.